
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 5SAV_B
10 02 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 698800,00 139100,00 192216,04 131624,65
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 580700,00 101500,00 159670,36 106226,48

2 1 1 Darbo užmokestis 3 573000,00 100000,00 157553,14 104816,58
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 573000,00 100000,00 157553,14 104816,58
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 573000,00 100000,00 157553,14 104816,58
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 573000,00 100000,00 157553,14 104816,58
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7700,00 1500,00 2117,22 1409,90
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7700,00 1500,00 2117,22 1409,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7700,00 1500,00 2117,22 1409,90
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7700,00 1500,00 2117,22 1409,90
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 116100,00 35600,00 31033,08 24741,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 116100,00 35600,00 31033,08 24741,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 116100,00 35600,00 31033,08 24741,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 116100,00 35600,00 31033,08 24741,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 500,00 100,00 129,45 129,45

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2500,00 700,00 724,20 724,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 10900,00 2700,00 2653,83 2653,83

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1

Druskininkų socialinių paslaugų centro  veiklos vykdymas SOCPAS-0001

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                             (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 5SAV_B
10 02 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1

Druskininkų socialinių paslaugų centro  veiklos vykdymas SOCPAS-0001

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 200,00 21,92 21,92
2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 1500,00 400,00 346,32 346,32

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 8000,00 2000,00 1832,27 1832,27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 200,00 125,00 125,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30500,00 16800,00 13838,16 10305,10
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 5400,00 1400,00 993,76 993,76

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 100,00 52,50 52,50
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 54700,00 11000,00 10315,67 7556,65
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2000,00 2000,00 1512,60 657,17
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2000,00 2000,00 1512,60 657,17
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 2000,00 1512,60 657,17
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 2000,00 1512,60 657,17
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2000,00 2000,00 1512,60 657,17
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 1500,00 1500,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

152 1500,00 1500,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 153 1500,00 1500,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1500,00 1500,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1500,00 1500,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 1500,00 1500,00

IŠ VISO 335 700300,00 140600,00 192216,04 131624,65

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC
10 02 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 42000,00 10500,00 8300,84 5120,86
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 18200,00 2900,00 2295,31 1744,08

2 1 1 Darbo užmokestis 3 17900,00 2900,00 2230,00 1700,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 17900,00 2900,00 2230,00 1700,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 17900,00 2900,00 2230,00 1700,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 17900,00 2900,00 2230,00 1700,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 0,00 65,31 44,08
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 0,00 65,31 44,08

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 0,00 65,31 44,08
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 65,31 44,08
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 23800,00 7600,00 6005,53 3376,78

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 23800,00 7600,00 6005,53 3376,78

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 23800,00 7600,00 6005,53 3376,78

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 23800,00 7600,00 6005,53 3376,78

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 500,00 100,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 5200,00 1300,00 1175,21 1175,21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 100,00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 6500,00 2000,00 2000,00 1542,21

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 2000,00 1000,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 100,00 52,00 52,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9000,00 3000,00 2778,32 607,36

IŠ VISO 335 42000,00 10500,00 8300,84 5120,86

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų socialinių paslaugų centro veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas) SOCPAS-0002

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                              (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV
10 02 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4400,00 4400,00 4446,86 3270,06
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4400,00 4400,00 4446,86 3270,06

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4400,00 4400,00 4446,86 3270,06
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4400,00 4400,00 4446,86 3270,06
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4400,00 4400,00 4446,86 3270,06
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4400,00 4400,00 4446,86 3270,06

IŠ VISO 335 4400,00 4400,00 4446,86 3270,06

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų socialinių paslaugų  centro veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas-
praėjusių metų likutis)

SOCPAS-0003

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                             (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 5SAV_B
10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

113 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

IŠ VISO 335 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Socialinės paslaugos - pagalbos pinigais teikimas vaikus globojančiai šeimai SOCPAS-0004

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                              (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 5SAV_B
10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 26800,00 4900,00 6655,64 4445,87
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 26500,00 4600,00 6629,31 4419,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 26100,00 4500,00 6534,57 4356,38
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 26100,00 4500,00 6534,57 4356,38
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 26100,00 4500,00 6534,57 4356,38
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 26100,00 4500,00 6534,57 4356,38
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 94,74 63,16
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 94,74 63,16

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 94,74 63,16
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 94,74 63,16
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 300,00 300,00 26,33 26,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 300,00 300,00 26,33 26,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 300,00 26,33 26,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 300,00 300,00 26,33 26,33

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 26,33 26,33
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00 300,00

IŠ VISO 335 26800,00 4900,00 6655,64 4445,87

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Lėšos soc. darbuotojams, dirbantiems su globėjais, šeimynų dalyviais, įtėviais SOCPAS-0005

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

                                                                                                             (data)

(programos pavadinimas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 m. balandžio 8  d.

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 5SAV_B
10 07 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6000,00 0,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 6000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6000,00

IŠ VISO 335 6000,00 0,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Kalėdinių renginių organizavimas SOCPAS-0006

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                             (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 4SAV_DVDF
10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 221100,00 42200,00 58255,76 40962,09
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 211700,00 36600,00 53745,90 36565,75

2 1 1 Darbo užmokestis 3 208600,00 36000,00 52958,05 36008,64
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 208600,00 36000,00 52958,05 36008,64
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 208600,00 36000,00 52958,05 36008,64
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 208600,00 36000,00 52958,05 36008,64
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3100,00 600,00 787,85 557,11
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3100,00 600,00 787,85 557,11

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3100,00 600,00 787,85 557,11
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3100,00 600,00 787,85 557,11
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 4900,00 1200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4900,00 1200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4900,00 1200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4900,00 1200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4900,00 1200,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4500,00 4400,00 4509,86 4396,34
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 4500,00 4400,00 4509,86 4396,34
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 4500,00 4400,00 4509,86 4396,34
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 4500,00 4400,00 4509,86 4396,34
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4500,00 4400,00 4509,86 4396,34

IŠ VISO 335 221100,00 42200,00 58255,76 40962,09

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Socialinės paslaugos – socialinės priežiūros šeimoms teikimas SOCPAS-0007

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                             (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 4SAV_DVDF
10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 130800,00 30500,00 41204,13 27750,36
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 130300,00 30100,00 40859,08 27490,25

2 1 1 Darbo užmokestis 3 128400,00 29700,00 40315,79 27120,46
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 128400,00 29700,00 40315,79 27120,46
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 128400,00 29700,00 40315,79 27120,46
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 128400,00 29700,00 40315,79 27120,46
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1900,00 400,00 543,29 369,79
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1900,00 400,00 543,29 369,79

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1900,00 400,00 543,29 369,79
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1900,00 400,00 543,29 369,79
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 500,00 400,00 345,05 260,11
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 500,00 400,00 345,05 260,11
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 400,00 345,05 260,11
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 400,00 345,05 260,11
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 500,00 400,00 345,05 260,11

IŠ VISO 335 130800,00 30500,00 41204,13 27750,36

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Socialinės paslaugos - socialinė dienos globa asmenims su sunkia negalia SOCPAS-0008

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                             (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 5SAV_B
10 07 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2500,00 500,00 120,00 120,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 2500,00 500,00 120,00 120,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2500,00 500,00 120,00 120,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2500,00 500,00 120,00 120,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2500,00 500,00 120,00 120,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 500,00 200,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1600,00 300,00 120,00 120,00

IŠ VISO 335 2500,00 500,00 120,00 120,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Priklausomybių ir smurto artimoje aplinkoje projektas SOCPAS-0014

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                              (data)

(programos pavadinimas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT
10 02 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 29000,00 7100,00 0,00 0,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 29000,00 7100,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28600,00 7000,00 0,00 0,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 28600,00 7000,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 28600,00 7000,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28600,00 7000,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00

IŠ VISO 335 29000,00 7100,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Socialinių paslaugų srities darbuotojų pareiginei algai padidinti SOCPAS-0015

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                              (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio 4SAV_DVDF
10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41400,00 10200,00 7189,92 5018,33
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 40900,00 10100,00 7189,92 5018,33

2 1 1 Darbo užmokestis 3 40300,00 10000,00 7094,30 4953,75
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 40300,00 10000,00 7094,30 4953,75
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 40300,00 10000,00 7094,30 4953,75
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 40300,00 10000,00 7094,30 4953,75
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 100,00 95,62 64,58
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 100,00 95,62 64,58

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 100,00 95,62 64,58
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 100,00 95,62 64,58
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 500,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 500,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 500,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 500,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 100,00

IŠ VISO 335 41400,00 10200,00 7189,92 5018,33

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Socialinės paslaugos-Lėšos indivivualios priežiūros specialisto pareigybės steigimui SOCPAS-0017

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                             (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos

Finansavimo šaltinio

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 130800,00 30500,00 41204,13 27750,36
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 130300,00 30100,00 40859,08 27490,25

2 1 1 Darbo užmokestis 3 128400,00 29700,00 40315,79 27120,46
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 128400,00 29700,00 40315,79 27120,46
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 128400,00 29700,00 40315,79 27120,46
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 128400,00 29700,00 40315,79 27120,46
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1900,00 400,00 543,29 369,79
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1900,00 400,00 543,29 369,79

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1900,00 400,00 543,29 369,79
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1900,00 400,00 543,29 369,79
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 500,00 400,00 345,05 260,11
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 500,00 400,00 345,05 260,11
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 400,00 345,05 260,11
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 400,00 345,05 260,11
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 500,00 400,00 345,05 260,11

IŠ VISO 335 130800,00 30500,00 41204,13 27750,36

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                         (data)

(programos pavadinimas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos

Finansavimo šaltinio

10 02 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 774200,00 161100,00 204963,74 140015,57
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 632300,00 115900,00 166412,53 111240,62

2 1 1 Darbo užmokestis 3 623900,00 114300,00 164230,00 109786,64
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 623900,00 114300,00 164230,00 109786,64
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 623900,00 114300,00 164230,00 109786,64
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 623900,00 114300,00 164230,00 109786,64
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8400,00 1600,00 2182,53 1453,98
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8400,00 1600,00 2182,53 1453,98

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8400,00 1600,00 2182,53 1453,98
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8400,00 1600,00 2182,53 1453,98
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 139900,00 43200,00 37038,61 28117,78

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 139900,00 43200,00 37038,61 28117,78

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 139900,00 43200,00 37038,61 28117,78

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 139900,00 43200,00 37038,61 28117,78

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1000,00 200,00 129,45 129,45

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2500,00 700,00 724,20 724,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 16100,00 4000,00 3829,04 3829,04

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                               (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos

Finansavimo šaltinio

10 02 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 300,00 21,92 21,92
2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 1500,00 400,00 346,32 346,32

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 14500,00 4000,00 3832,27 3374,48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 200,00 125,00 125,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30500,00 16800,00 13838,16 10305,10
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 7400,00 2400,00 993,76 993,76

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 200,00 104,50 104,50
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 63700,00 14000,00 13093,99 8164,01
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2000,00 2000,00 1512,60 657,17
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2000,00 2000,00 1512,60 657,17
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 2000,00 1512,60 657,17
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 2000,00 1512,60 657,17
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2000,00 2000,00 1512,60 657,17
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 1500,00 1500,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

152 1500,00 1500,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 153 1500,00 1500,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1500,00 1500,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1500,00 1500,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 1500,00 1500,00

IŠ VISO 335 775700,00 162600,00 204963,74 140015,57

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos

Finansavimo šaltinio

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 262500,00 52400,00 65445,68 45980,42
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 252600,00 46700,00 60935,82 41584,08

2 1 1 Darbo užmokestis 3 248900,00 46000,00 60052,35 40962,39
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 248900,00 46000,00 60052,35 40962,39
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 248900,00 46000,00 60052,35 40962,39
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 248900,00 46000,00 60052,35 40962,39
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3700,00 700,00 883,47 621,69
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3700,00 700,00 883,47 621,69

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3700,00 700,00 883,47 621,69
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3700,00 700,00 883,47 621,69
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 5400,00 1300,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5400,00 1300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5400,00 1300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5400,00 1300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5400,00 1300,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4500,00 4400,00 4509,86 4396,34
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 4500,00 4400,00 4509,86 4396,34
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 4500,00 4400,00 4509,86 4396,34
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 4500,00 4400,00 4509,86 4396,34
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4500,00 4400,00 4509,86 4396,34

IŠ VISO 335 262500,00 52400,00 65445,68 45980,42

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                          (data)

(programos pavadinimas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos

Finansavimo šaltinio

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 87400,00 17600,00 19355,64 16425,53
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 26500,00 4600,00 6629,31 4419,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 26100,00 4500,00 6534,57 4356,38
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 26100,00 4500,00 6534,57 4356,38
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 26100,00 4500,00 6534,57 4356,38
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 26100,00 4500,00 6534,57 4356,38
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 94,74 63,16
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 94,74 63,16

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 94,74 63,16
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 94,74 63,16
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 300,00 300,00 26,33 26,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 300,00 300,00 26,33 26,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 300,00 26,33 26,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 300,00 300,00 26,33 26,33

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 26,33 26,33
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00 300,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

113 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

IŠ VISO 335 87400,00 17600,00 19355,64 16425,53

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                         (data)

(programos pavadinimas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos

Finansavimo šaltinio

10 07 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8500,00 500,00 120,00 120,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 8500,00 500,00 120,00 120,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 8500,00 500,00 120,00 120,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8500,00 500,00 120,00 120,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 8500,00 500,00 120,00 120,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 500,00 200,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7600,00 300,00 120,00 120,00

IŠ VISO 335 8500,00 500,00 120,00 120,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.
                                                                                                              (data)

(programos pavadinimas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 152160651 Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai

                                                                                                             (data)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1263400,00 262100,00 331089,19 230291,88
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1041700,00 197300,00 274836,74 184734,49

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1027300,00 194500,00 271132,71 182225,87
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1027300,00 194500,00 271132,71 182225,87
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1027300,00 194500,00 271132,71 182225,87
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1027300,00 194500,00 271132,71 182225,87
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 14400,00 2800,00 3704,03 2508,62
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14400,00 2800,00 3704,03 2508,62

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14400,00 2800,00 3704,03 2508,62
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 14400,00 2800,00 3704,03 2508,62
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 154100,00 45300,00 37184,94 28264,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 154100,00 45300,00 37184,94 28264,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 154100,00 45300,00 37184,94 28264,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 154100,00 45300,00 37184,94 28264,11

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1500,00 400,00 129,45 129,45

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2500,00 700,00 724,20 724,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 16500,00 4000,00 3829,04 3829,04

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 300,00 21,92 21,92
2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 1500,00 400,00 346,32 346,32

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 14500,00 4000,00 3832,27 3374,48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 6400,00 1500,00 125,00 125,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30500,00 16800,00 13838,16 10305,10

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1

Socialinės paramos programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

2024 m. balandžio 8  d.

(programos pavadinimas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152160651
Programos 09

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 7400,00 2400,00 993,76 993,76

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 200,00 130,83 130,83
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 71600,00 14600,00 13213,99 8284,01
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 67600,00 19500,00 19067,51 17293,28
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

113 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 60600,00 12700,00 12700,00 11979,66
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 7000,00 6800,00 6367,51 5313,62
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 7000,00 6800,00 6367,51 5313,62
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 7000,00 6800,00 6367,51 5313,62
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7000,00 6800,00 6367,51 5313,62
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 1500,00 1500,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

152 1500,00 1500,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 153 1500,00 1500,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1500,00 1500,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1500,00 1500,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 1500,00 1500,00

IŠ VISO 335 1264900,00 263600,00 331089,19 230291,88

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Žaneta Jagelavičienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO PASLAUGŲ CENTRO  
2024 M.  KOVO 31 D.  BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras (toliau – Centras) - tai socialinių 

paslaugų biudžetinė įstaiga, kuri teikia skirtingų rūšių socialines paslaugas įvairioms klientų 
grupėms vienos įstaigos bazėje. Socialinių paslaugų centras  2001 m. gegužės 28 d. įregistruotas 
Valstybės įmonės Registrų centro Alytaus filialo Juridinių asmenų registre, registravimo   
pažymėjimo Nr. 042867. 

Centro kodas: 152160651. 
Buveinės adresas: Veisiejų g. 17, LT-66245 Druskininkai. 
Teisinė forma: Savivaldybės biudžetinė įstaiga. 
Įstaigos steigėjas: Druskininkų savivaldybės taryba. 
Pagrindinė veiklos sritis – teikti socialines ir kitas paslaugas Druskininkų savivaldybės 

gyventojams.  
Pagrindinė veiklos rūšis pagal ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių; 
1. Pagrindinės veiklos rūšis – nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo su 

pagyvenusiais ir neįgaliaisiais asmenims veikla ( 88.10); 
2.  Vaikų dienos priežiūros veikla  (88.91); 
3. Kita, niekur kitur nepriskirta, nesusijusi su apgyvendinimu socialinio darbo veikla 

(88.99); 
4. Nuosavo arba nuomojamo nekilnojamo turto nuoma ir eksploatavimas (68.20). 
Centro tikslas: teikti socialinę pagalbą Druskininkų Savivaldybės gyventojams (jų 

šeimoms),  kurie dėl amžiaus ar neįgalumo,  neįgiję arba praradę gebėjimus ar galimybes,  iš 
dalies ar visiškai, nesugebantys savarankiškai rūpintis asmeniniu (šeimos) gyvenimu ir dalyvauti 
visuomenės gyvenime, sudaryti šiems asmenims sąlygas ugdyti ar stiprinti gebėjimus ir 
galimybes savarankiškai spręsti savo socialines problemas,  palaikyti socialinius ryšius su 
visuomene, taip pat padėti  įveikti socialinę atskirtį.  

Kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų įstaiga neturi. 
Sąlygų ir aplinkybių, kurios gali paveikti tolimesnę veiklą Centras  neturi. 
Neapibrėžtų įsipareigojimų ir neapibrėžto turto įstaiga neturi. 
Reikšmingų įvykių per ataskaitinį ketvirtį nebuvo. 

 
Asignavimų plano ir jų panaudojimo suvestinė pagal ekonominės klasifikacijos straipsnį: 

Eil. 
Nr. 

Išlaidų pavadinimas 
 
 
 

Asignavimų 
planas, 
metams 
(tūkst. 
Eur.) 

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui 
(tūkst. Eur.) 

Panaudoti 
asignavimai 

(tūkst. 
Eur.) 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
panaudoti 

asignavimai 
(%) 

1 2 3 4 5 6 

1 Darbo užmokestis pinigais  1027,3 194,5 182,3 94 



2 Socialinio draudimo įmokos  14,4 2,8 2,5 89 

3 
Medikamentų ir medicininių paslaugų 
įsigijimo išlaidos 1,5 0,4 0,1 25 

4 Ryšių paslaugos 2,5 0,7 0,7 100 

5 
Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos 16,5 4 3,8 95 

6 
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos 0,2 0 0 0 

7 Komandiruočių išlaidos 1 0,3 0 0 

8 

 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos 

1,5 0,4 0,4 100 

9 

Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

14,5 4 3,4 85 

10 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 6,4 1,5 0,1 7 

11 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30,5 16,8 10,3 61 

12 
Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 7,4 2,4 1 42 

13 Reprezentacinės išlaidos 0,5 0,2 0,1 50 

14 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 71,6 14,6 8,3 57 

15 
Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos)  60,6 12,7 12 94 

16 
Darbdavio socialinė parama pinigais 7 6,8 5,3 78 

17 Ilgalaikio turto įsigijimo išlaidos 
1,5 1,5 0 0 

IŠ VISO: 1264,9 263,6 230,3 87 

 
Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje: 

Banko atsiskaitomoji 
sąskaita 

Pinigų 
likutis 

(eurais) 
2024-01-01 

Pinigų 
likutis  

(eurais) 
2024-03-31 

Susidarymo priežastys 

LT177300010077578410  227,34 140,88 2 proc. paramos lėšos 
LT237300010095485860  0 0  
LT297300010129280067 0 100 797,31 Nepanaudotas pinigų likutis pajamų už teikiamas paslaugas sąmatoje 
LT667300010129280177 194,03 2,32 Surinktos pajamos už teikiamas paslaugas 
LT487300010149700747 11 858,80 14 612,21 Projekto lėšos 
LT617300010151123794 0 0  
LT847300010153979739  73,53 138,82 Projekto lėšos 
LT807300010159289009 0 0  

 
 
 
 



 Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 
suėjęs, įstaigoje nebuvo. 

 Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į 
nuo metų pradžios gautus asignavimus: 

1. 4446,86 eur. – surinktos bet praėjusiais metais nepanaudotos Centro pajamos už 
teikiamas paslaugas. 

Vykdant Europos Sąjungos projektus netinkamų finansuoti išlaidų įstaigoje nebuvo. 
 
 
 

Direktorė                                             Žaneta Jagelavičienė 
 

      
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų 

skyriaus vyresnioji specialistė 

 Agnė Lazickaitė 

 


